
UCHWAŁA NR XL/374/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2021 r.   poz. 710 z późn. zm.) i § 7 ust. 3 uchwały Nr XXV/255/21 Rady 
Miejskiej w Braniewie z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Warm-Maz. z 2021 r. poz. 2580), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Krzyża w Braniewie, ul. Świętokrzyska 10, dotacji 
celowej z budżetu Gminy Miasta Braniewa na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
decyzją z dnia 14.12.1957 r. nr rej. A-422. 

§ 2. Dotacja udzielona zostanie na wykonanie sygnalizacji pożarowej we wnętrzu kościoła p.w. Świętego 
Krzyża w Braniewie zgodnie z projektem technicznym, którego zakres został określony we wniosku z dnia 
21.11.2022r i obejmuje zakup centrali sygnalizacji przeciwpożarowej. 

§ 3. 1. Dotacja udzielona zostaje w łącznej wysokości  10 500,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych 
00/100), 

2. Dotacja zostanie udzielona na podstawie umowy zawartej zgodnie z § 7 ust. 4 uchwały Nr XXV/255/21 
Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Braniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC6FBCF-4727-4AE7-8A49-5F05A06259EF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XL/374/22 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

W dniu 21 listopada 2022r. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętego Krzyża w Braniewie 
złożyła wniosek o dotację na wykonanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków w dniu 14.12.1957r. pod numerem A-422 polegających na wykonaniu sygnalizacji 
pożarowej we wnętrzu kościoła zgodnie z projektem technicznym. Wniosek obejmuje zakup 
centrali sygnalizacji przeciwpożarowej. Burmistrz Miasta Braniewa przedłożył wniosek do 
zaopiniowania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Finansów Rady Miejskiej w 
Braniewie. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie wniosek  o dotację na wykonanie robót budowlanych przy ww. 
zabytku.  

W związku ze spełnieniem przez Wnioskodawcę wymogów określonych w Uchwale Nr 
XXV/255/ 21 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 16 czerwca 2021r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz uzyskaniem pozytywnej opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Inwestycji i Finansów o udzieleniu dotacji, podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne. 
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC6FBCF-4727-4AE7-8A49-5F05A06259EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



